
NEFİSE SULTAN KIZ MESLEK LİSESİ AVRUPA BİRLİĞİ PROJE RAPORU 

PROJENİN AMACI 

Mesleki ve Teknik Eğitim alanında Modüler Mesleki Eğitimde başta Almanya olmak 
üzere  birçok  AB  ülkesinde  başarı  ile  uygulanmaktadır.Bu  projede  Yaygın  ve  Modüler 
Mesleki  Eğitim  Programları  Hazırlamak  ve  E­Öğretim  Uygulamaları  konusunda 
öğretmenlerin yetiştirilmeleri amaçlanmaktadır. 

PROJENİN HEDEFİ 

Eğitim kurumlarının modüler yapıdaki bir sisteme geçmesinden dolayı öğretmenlerin 
bu yapıya entegre edilmesi ve programların hazırlanması  ve yürütülmesi aşamasında katkıda 
bulunabilmesi  açısından  bu  alandaki  bilgi  ve  uygulamaları  görerek  öncelikle  kendilerini 
yetiştirmekleri gerekmektedir.Proje Anadolu Kız Meslek ve Kız Meslek Lisesi öğretmenlerini 
Yaygın ve Örgün Modüler Meslek Eğitimi Programları hazırlama ve E­Öğretim Uygulamaları 
konusunda bilgi ve tecrübelerinin artırılmasını hedef almaktadır.Bu doğrultuda 

1­Mesleki  ve  Teknik  Öğretim,Modüler  Öğretim  ilkeleri  esas  alınarak  esnek,AB 
Ülkeleri ile akreditasyona uyumlu çağdaş yapı hakkında bilgi edinilmek; 

2­Eğitimde  bilgi  ve  iletişim  teknolojilerinin  kullanılmasının  önemi  hakkında  bilgi 
edinmek; 

3­Eğitimde  bilgi  ve  iletişim  teknolojilerinin  kullanıldığı  eğitim­öğretim,araç  ve 
gereçlerini kullanarak eğitimin kalitesini artırmak; 

4­AB Ülkelerindeki benzer kurum ve kuruluşlardaki uygulamalar incelenerek modüler 
eğitim programı ile ilgili yeni kurs ve öğretim metotları mevcut sisteme uyarlanması; 

5­AB  Ülkelerindeki  benzer  kurum  ve  kuruluşlardaki  uygulamalar  incelenerek 
E­Öğrenme ile ilgili yeni yöntem ve metotlar mevcut sisteme uyarlanması; 

6­Farklı ülkelerdeki kurumlar arası işbirliği yolu ile bilgi transferi sağlanacak; 

7­Modüler  Yaygın  Mesleki  Öğretim  Programı  kapsamında  ölçme  ve  değerlendirme 
prosedürleri hakkında bilgi edinilmesidir. 

YAPILAN FALİYETLER 

Proje  kabulünden  sonra  projedeki  yaralanıcılar  toplanarak  aşağıdaki  faaliyetler 
konusunda bilgilendirilmiş. 

1­Pasaportlar hazır edildi. 

2­Sigortalar yapıldı 

3­Gidiş ve dönüş uçuş biletleri alındı.



4­Vakıfbank’ta  EURO hesapları açıldı. 

5­Gidilecek ülke hakkında bilgi edinildi. 

6­Karaman­Ankara,Ankara­Karaman ulaşımı ayarlandı. 

AKIŞ TARİHİ VE YARALANICILAR 

20­06­2008 ile 04­07­2008  tarihleri arası. 

Yaralanıcılar 

Behiye ÇAYLI  Okul Müdürü  Giyim Öğretmeni 
Fatma Hanım ŞAHİN  Müdür Başyardımcısı  Nakış Öğretmeni 
Emetullah EMRE  Teknik Müdür Yardımcısı  El Sanatları Öğretmeni 
Gönül AKTAŞ  Nakış Öğretmeni 
Ayşen AYRANCI  El Sanatları Öğretmeni 
Özlem KAMER  Çocuk Gelişimi Öğretmeni 
Ulaş DUMLU  Okul Öncesi Öğretmeni 
Hürriyet ÖCAL  Türk Kadınlar Birliği Şube Başkanı 
Muhammet TÜTÜN  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müfettişi 
Murat KURTULAN  İl Milli Eğitim Müdürlüğü AB Proje Ofisi 

GİDİLEN ÜLKELER 

Almanya (Münih) 

PROJENİN ÖZETİ 

Projede iki  içi ortak bulunmaktadır.Ortaklardan birisi Türk Kadınlar Birliği diğeri  ise 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüdür.İl Milli Eğitim Müdürlüğü eğitim politikalarını belirleme yönü 
ile  proje  çıktılarının  uygulanması  ve  yaygınlaştırılmasında  destek vermiştir.İkinci  ortağımız 
olan Türk Kadınlar Birliği bir sivil toplum örgütü olarak Modüler Mesleki ve Teknik Eğitim 
Uygulamalarına destek vermiştir.Bu kapsamda kadın istihdamını kolaylaştırmış ve daha geniş 
alana yayılması için yüz yüze eğitimin yanında E­Öğretim uygulamasına destek vermiştir. 

Karaman Nefise Sultan Kız Meslek ve Anadolu Kız Meslek Lisesi proje sahibi olarak 
ortakları arasında koordinasyon sağlamıştır.  Karaman Nefise Sultan Kız Meslek ve Anadolu 
Kız  Meslek  Lisesi  ortaklarla  birlikte  yurtdışına  çıkış  faaliyetlerine  kadar  olan  sürede 
katılımcıların  proje  kapsamındaki  eğitimleri  ve  gidilecek  ülke  ile  ilgili  bilgilendirme 
faaliyetlerini yürütmüştür.Ayrıca yurtdışı ortağı ile birlikte yurtdışında gerçekleştirilecek olan 
akış programın gün bazında belirleyip ortaklarını bilgilendirmiştir.Ayrıca yurtdışı dönüşünde 
proje  ile  ilgili    raporlandırma  faaliyetleri  yaparak  ortaklarıyla  belirlediği  yaygınlaştırma 
zaman  çizelgesine  uygun  olarak  yaygınlaştırma  faaliyetlerini  ortaklarıyla  birlikte 
yürütmektedir. 

Proje  amaçları  doğrultusunda  projede  yapılacak  faaliyetler,yurtdışı  öncesi 
hazırlıklar,proje  uygulama  ve  değerlendirme  konularında  proje  ortakları  ve  katılımcılar 
bilgilendirilmiştir.Katılımcılar yurtdışı eğitim aşamasından önce meslek eğitiminde kullanılan 
modüler  mesleki  eğitim  programlarının  hazırlanması  bilgi  ve  iletişim  teknolojisindeki 
yenilikler,e­öğretim  teknik  ve  yöntemleri,sertifikalandırma  sistemleri  ulusal  ve  uluslar  arası 
yeterlilikler  ile  ilgili  ülkenin  eğitim  sistemleri  gibi  konularda  ön  hazırlık  çalışmaları 
yaptırmıştır.Projemizin Avrupa boyutundaki faaliyetlerinin gidilecek ülke,şehir  ve kurumları



konularında  ön  çalışmalar  ve  eğitimler  yapılmıştır.Bu  çalışmalar  yurtdışı  hareketlilik 
faaliyetinin başlayacağı tarihe kadar gerçekleştirilmiştir. 

Proje  yurtdışı  faaliyetleri  sonunda  katılımcılarımız  için    yurt  dışında  geçen  sürede 
yapılan uygulamaları alınan eğitimleri gösterir bir katılım belgeleri verilmiştir.(Europass) 

PROJENİN AMACI 

Proje amacına ulaşmış olup projenin yaygınlaştırılması  için Okulumuz,Türk Kadınlar 
Birliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetleri sürdürüyor ve sürdürecektir.


